# አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 19

ግንቦት 21 ቀን 2014 ዓም (29-05-2022)

ባለፉት ጊዜያቶች ባቀረብናቸው ተከታታይ ዘገባዎቻችን ያገራችን የለት ዕለት ጉዞ ከድጡ ወደማጡ እንደሆነ ያሳዩንበት እንደነበር ይታወሳል፤ የአሁኑም ዘገባችን በከፋ ደረጃ ፣ በጣር ላይ መሆኗን የሚያሳይ እንጂ የተሻላት መሆኑን የሚያመለክት አይደለም። ይህንን ስንገልጽ ለመጻፍም እዩክራይንና እያሰጨነቀን ነው። የመንግሥት ነኝ ባዩ ቡድን የሚፈጽመው በደልና አገር የማፍረስ ሴራ በተቀናጀና በተደራጀ መልኩ ሲካሄድ ፣ ለዚህ ተግባር አጋዥ ሃይል ሆኖ